~ MAHMUT H. ŞAKİROGLU

İTBAN b. MALiK
(~Lo 1:1. ..:.ı~)

İtbfm b. Malik b. Amr el-Hazred es-Salim!
(ö. 50/670)

L
Sahabi.

_j

Hazrec kabilesinin Ben! Salim b. Avf
koluna mensuptur. Hicretten sonra Re
sUl-i Ekrem onu Hz. ömer'le kardeş yaptı.
İbn İshak'ın es-Sire'si dışındaki kaynak
lar İtban'ın Bedir Gazvesi'ne katıldığını
kabul etmekte. İbn Sa'd onun U hud ve
Hendek gazvelerine de iştirak ettiğini
söylemektedir.